平成 18 年 3 月 17 日

各   位

会 社 名  株式会社  福岡銀行

代 表 者 名  取締役頭取 谷 正明

本社所在地  福岡市中央区天神二丁目１３番１号

(コード番号8326 東証第一部、大証第一部、福証)

問 合 せ 先  取締役総合企画部長 吉戒 孝

（TEL.092-723-2622）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成１８年３月１７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 異動の内容

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名
専務取締役

（代表取締役）
常務取締役

北九州本部長委嘱 中
なか

 村
むら

 一
かず

 利
とし

退   任
（顧 問）

専務取締役
（代表取締役） 津

つ

 留
る

 正
まさ

 純
ずみ

２ 異動年月日
  平成１8 年４月３日

３ その他
  同日、以下の役員異動につきましても決議しております。

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名
専務取締役

（代表取締役）
九州営業本部長委嘱

専務取締役
（代表取締役） 末

すえ

 松
まつ

  修
おさむ

常務取締役
常務取締役

福岡地区本部長委嘱 小
お

 幡
ばた

  修
おさむ

常務取締役
北九州本部長委嘱

取締役
北九州営業部長委嘱 鈴

すず

 木
き

   元
はじめ

取締役
県南地区本部長委嘱

取締役
県南地区本部長

兼久留米営業部長委嘱 赤
あか

 司
し

 真
まさ

 人
と

退   任 常務取締役 長
おさ

 田
だ

 先
ゆく

 雄
お

退   任 常務取締役 田
た

 中
なか

  準
じゅん

退   任
取締役

審査部長委嘱 伊
い

 藤
とう

 正
まさ

 夫
お

以    上

       経  歴  書

なか      むら        かず      とし

 中  村   一  利          昭和２２年８月３１日生

 昭和４５年 ３月 早稲田大学第一法学部卒業

 昭和４５年 ４月 福岡銀行入行

 昭和６２年 ６月 資金証券部 課長

 昭和６３年 １月 証券部 課長

 平成 ２年 ６月 証券部 部長代理

 平成 ４年 ４月 資金証券部 部長代理

 平成 ５年 １月 資金証券部 部次長

 平成 ６年 １月 本店営業部 営業第二部長

 平成 ７年１０月 営業統括部 部長 営業推進室長

 平成 ９年 ６月 営業統括部長

 平成１１年 ６月 取締役 営業統括部長委嘱

 平成１１年１０月 取締役 リテール統括部長委嘱

 平成１２年 ７月 取締役 営業統括部長委嘱

 平成１３年 ６月 取締役 本店営業部 営業本部長委嘱

 平成１５年 ４月 常務取締役 北九州本部長委嘱

 平成１８年 ４月 専務取締役